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График работы специалистов 

На I полугодие 2018-2019 учебного года

№ Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресен.
1 Роот

Оксана
Александровна 
Зам, дир. по 
УВР

9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-
17.00

9.00-17.00 Выходной Выходной

2 Судник 
Алексей 
Г еоргиевич 
Нач. отд. 
комплексн. 
безопасности.

9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-
17.00

9.00-17.00 Выходной В ы ходнойо

.. 1 ■ i и л д
3 Глухова 

М арина 
Владимировна 
Зам. дир. по 
АХР

9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-
17.00

9.00-17.00 Выходной Выходной

4 Лабунец 
Татьяна 
Анатольевна 
Соц. педагог

9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-
17.00

9.00-17.00 Выходной Выходной

5 Башкова
Елена
Григорьевна 
Соц. педагог

9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-
17.00

9.00-17.00 Выходной Выходной

6 Герасимова
Татьяна
А лександровна
Педагог-
психолог

9.00-17.00
/

9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-
17.00

9.00-17.00 Выходной Выходной

7 Резикова 
Наталья 
Сергеевна 
Соц. педагог

9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-
17.00

9.00-17.00 Выходной Выходной

8 М уравьева
Ольга
Валерьяновна 
Соц. педагог

9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-
17.00

9.00-17.00 Выходной Выходной

9 Назаренко 
Наталья 
Николаевна 
Соц. педагог

Выходной 9.00-13.00 9.00-13.00 14.00-
18.00

9.00-13.00 9.00-13.00 Выходной

10 Радзиевская
Ольга
Владимировна

9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-
17.00

9.00-17.00 Выходной Выходной



Педагог-
психолог

•и Иваш ева
Дарья
Владимировна
Педагог-
психолог

Выходной 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-
17.00

10.00-
18.00

9.00-17.00 Выходной

12 Долинская
Елена
Владимировна
Педагог-
организатор

10.00-18.00 10 .00 -
18 .00

10.00-
18.00

10.00-
18.00

10.00-
18.00

по
графику
мероприят

Выходной

13 Галкина
Дарья
Владимировна
У читель-
логопед

10.00-17.00 10.00-
17.00

14.00-
17.00

14.00-
17.00

М етодиче 
ский день

Выходной Выходной

14 Немчинова
Татьяна
Александровна
Педагог-
библиотекарь

9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-
17.00

9.00-17.00 Выходной Выходной

15 Сгасева
Анастасия
Владимировна
Учитель-
логопед

Выходной 12.00-
16.00

9.00-13.00 9.00-
13.00

9.00-11.00 9.00-15.00 Выходной

16 Бабаев
Виктор
Иванович
Инст. по
физич.
культуре

9.00-16.00 9.00-16.00 9.00-16.00 9.00-
16.00

Выходной 9.00-16.00 9.00-16.00

17 Орлова 
Тамара 
Васильевна 
Инстр. по 
труду

9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-
17.00

9.00-17.00 Выходной Выходной

18 Вдовина 
М арина 
Александровна 
Пед. доп. образ

16.00-
17.00

16.00-
17.00

19.00-
20.00

15.00-16.00

19 Соловьев 
М аксим 
Сергеевич 
Пед. доп. образ

17.00-
18.30

17.00-
18.30

17.00-
18.30

20 Баш кова
Елена
Григорьевна 
Пед. доп. образ

С 16.00 Выходной Выходной
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График работы специалистов 

На II полугодие 2018-2019 учебного года

№ Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресен.
1 Роот

Оксана
Александровна 
Зам. дир. по 
УВР

9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-
17.00

9.00-17.00 Выходной Выходной

2 Судник 
Алексей 
Г еоргиевич 
Нач. отд. 
комплекс, 
безопасности.

9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-
17.00

9.00-17.00 Выходной Выходной

' : '  i 1

3 Глухова 
М арина 
Владимировна 
Зам. дир. по 
АХР

9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-
17.00

9.00-17.00 Выходной Выходной

4 Лабунец 
Татьяна 
Анатольевна 
Соц. педагог

9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-
17.00

9.00-17.00 Выходной Выходной

5 Башкова
Елена
Г ригорьевна 
Соц. педагог

9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-
17.00

9.00-17.00 Выходной Выходной

6 Герасимова
Татьяна
Александровна
Педагог-
психолог

9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-
17.00

9.00-17.00 Выходной Выходной

7 Резикова 
Наталья 
Сергеевна 
Соц. педагог

9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-
17.00

9.00-17.00 Выходной Выходной

8 М уравьева
Ольга
Валерьяновна 
Соц. педагог

9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-
17.00

9.00-17.00 Выходной Выходной

9 Назаренко 
Наталья 
Николаевна 
Соц. педагог

Выходной 9.00-13.00 9.00-13.00 14.00-
18.00

9.00-13.00 9.00-13.00 Выходной

10 Радзиевская
Ольга
Владимировна
Педагог-
психолог

9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-
17.00

9.00-17.00 Выходной Выходной



11 И вашева
Дарья
Владимировна
Педагог-
психолог

Выходной 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-
17.00

10.00-
18.00

9.00-17.00 Выходной

12 Долинская
Елена
Владимировна
Педагог-
организатор

10.00-18.00 10 .00-
18.0Q

10.00-
18.00

10.00-
18.00

10.00-
18.00

по
графику
мероприят

Выходной

13 Галкина
Дарья
Владимировна
Учитель-
логопед

10.00-17.00 10.00-
17.00

14.00-
17.00

14.00-
17.00

М етодиче 
ский день

Выходной Выходной

14 Н емчинова
Татьяна
Александровна
Педагог-
библиотекарь

9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-
17.00

9.00-17.00 Выходной Выходной

15 Стасева
А настасия
Валерьевна
Учитель-
логопед

Выходной 12.00-
16.00

9.00-13.00 9.00-
13.00

9.00-11.00 9.00-15.00 Выходной

16 Бабаев
Виктор
Иванович
Инст. по
физич.
культуре

9.00-16.00 9.00-16.00 9.00-16.00 9.00-
16.00

Выходной 9.00-16.00 9.00-16.00

17 Орлова 
Тамара 
Васильевна 
Инстр. по 
труду

9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-
17.00

9.00-17.00 Выходной Выходной

18 Вдовина 
М арина 
Александровна 
Пед. доп. образ

16.00-
17.00

16.00-
17.00

19.00-
20.00

15.00-16.00

19 Соловьев 
Максим 
Сергеевич 
Пед. доп. образ

17.00-
18.30

17.00-
18.30

17.00-
18.30

20 Башкова
Елена
Григорьевна 
Пед. доп. образ

С 16.00 Выходной Выходной


